


«Утверждаю»
И.о. генерального директора
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
 Д.Н. Аманжулов

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 14.10.2020 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Шрамко А.А. – начальника ОД;
4. Члена комиссии - Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманов Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений: **согласно приложения № 1; № 316, от 06.10.2020 г.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:

Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Сведения об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. Сведения о победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. Сведения о сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (представление менее двух ценовых предложений);

II. Произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:

 Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

 М.А. Мельников

 А.А. Шрамко

 А.У. Башенов

 А.В. Александрович

Секретарь комиссии:

 Т.К. Нугманов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к протоколу № 316 от 06.10.2020 г.

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Ручка шариковая	синяя,0,7мм,масляная	шт	172	55,00	9 460,00
2	Ручка шариковая	синяя,07мм,прозр.корпус	шт	308	140,00	43 120,00
3	Ручка шариковая	синяя,1,0мм,масляная	шт	30	164,00	4 920,00
4	Файл-вкладыш	A4,40мкм,глянцевый,перфорированный,100 штук в упаковке,цена за штуку	шт	7400	7,00	51 800,00
5	Скрепки канцелярские	29мм,100шт,в картонной упаковке	шт	59	123,00	7 257,00
6	Скрепки канцелярские	50мм,100шт,никелированные,в картонной упаковке	шт	9	264,00	2 376,00
7	Скрепочница	магнитная,ассорти,58*75мм	шт	4	267,00	1 068,00
8	Блокнот	A5,40л.,клетка,на гребне,ламинир.обложка,черный	шт	17	170,00	2 890,00
9	Корректирующая лента	5мм*8м	шт	83	383,00	31 789,00
10	Корректирующая жидкость	с кисточкой,20мл	шт	8	317,00	2 536,00
11	Конверт	E65,110*220,белый,без окна,с силикон.лентой,80гр	шт	200	15,00	3 000,00
12	Конверт	C5,162*229,белый,без окна,с силикон.лентой, 80гр.цена за шт.	шт	400	15,00	6 000,00
13	Бумага для копирования	черная,A4,50 листов	шт	2	1 153,00	2 306,00
14	Карандаш механический	0.5мм,метал.корпус,ассорти	шт	2	390,00	780,00
15	Грифели	0.5мм,2B	шт	31	97,00	3 007,00
16	Карандаш простой	без ластика,корпус ассорти	шт	127	40,00	5 080,00
17	Клей карандаш	36грамм,сильной фиксации	шт	32	479,00	15 328,00
18	Клей ПВА	40мл	шт	11	105,00	1 155,00
19	Moment Марафон в шоу боксе	30мл	шт	2	370,00	740,00
20	Клей	силикатный,110гр	штука	9	130,00	1 170,00
21	Скоросшиватель картонный	280г/м2,мелованный,пробитая вставка	шт	360	50,00	18 000,00
22	Ножницы	160мм,черный	шт	32	560,00	17 920,00
23	Нож канцелярский	18мм,ассорти,автофиксатор, длина 100мм	шт	40	198,00	7 920,00
24	Маркер-краска	метал.корпус,2мм,черная,в картонном дисплее	шт	3	690,00	2 070,00
25	Маркер лаковый краска	белый	шт	4	375,00	1 500,00
26	Лезвия для канцелярского ножа	18мм,10шт	шт	7	170,00	1 190,00
27	Маркер перманентный	синий,1,5мм,круглый наконечник	шт	10	120,00	1 200,00
28	Маркер перманентный	красный,1,5мм,круглый наконечник	шт	7	120,00	840,00

29	Маркер перманентный	черный, 1,5мм, круглый наконечник	шт	28	120,00	3 360,00
30	Набор перманентных маркеров	4цв, 1,5-5мм, скошенный наконечник	шт	12	420,00	5 040,00
31	Маркер для доски	черный, скошенный наконечник, 2-5мм	шт	2	128,00	256,00
32	Набор марк. текстовых	4цвета	шт	12	724,00	8 688,00
33	Пластбокс для блока	бумаги для записи, 9*9*9, прозрачный	шт	2	260,00	520,00
34	Постики	76*51мм, 100лист, желтый , пленка	шт	42	110,00	4 620,00
35	Блок бумаги для записи	8*8*5, белый, в пластбоксе прозрачный	шт	36	574,00	20 664,00
36	Постики	75*75мм, 100лист, желтый	шт	84	195,00	16 380,00
37	Постики-флажки	12*43мм, пластиковые, 5цв по 25листов	шт	56	272,00	15 232,00
38	Постики-флажки	50*12мм, бумажные, 4цв. по 100 листов, неон ассорти полоски	шт	77	198,00	15 246,00
39	Постики	76x76мм, 100лист, желтый, пленка	шт	19	160,00	3 040,00
40	Постики	7651мм, 100лист, ассорти, неоновые цвета, блистер	шт	27	145,00	3 915,00
41	Скобы №10	металлические, 1000шт	шт	70	67,00	4 690,00
42	Скобы №24/6	металлические, 1000шт	шт	45	95,00	4 275,00
43	Степлер №24/6, №26/6	на 25 листов, ассорти	шт	22	676,00	14 872,00
44	Степлер №10	на 15 листов, ассорти	шт	11	592,00	6 512,00
45	Зажим для бумаг	15мм	шт	588	12,00	7 056,00
46	Зажим для бумаг	19мм	шт	60	14,00	840,00
47	Зажим для бумаг	25мм	шт	468	22,00	10 296,00
48	Зажим для бумаг	32мм	шт	24	30,00	720,00
49	Зажим для бумаг	51мм	шт	48	80,00	3 840,00
50	Ручка гелевая	красная, 0,5мм	шт	27	95,00	2 565,00
51	Ручка гелевая	черная, 0,5мм	шт	24	95,00	2 280,00
52	Ручка гелевая	синяя, 0,5мм	шт	18	95,00	1 710,00
53	Ручка шариковая	красная, 0,7мм, масляная	шт	14	50,00	700,00
54	Ручка шариковая	черная, 0,7мм, масляная	шт	12	50,00	600,00
55	Линейка пластиковая	20см, прозрачная	шт	4	65,00	260,00
56	Линейка	30см, черная	шт	26	130,00	3 380,00
57	Папка на кнопке	A4, 0,18мм, ассорти, плотная	шт	8	155,00	1 240,00
58	Уголок пластиковый	A4, прозрачный, 0,18мм, 10шт в упаковке, цена за 1шт	шт	10	70,00	700,00
59	Папка с 30 файлами	ассорти	шт	16	610,00	9 760,00
60	Папка с 80 файлами	ассорти, A4, пластик	шт	15	1 577,00	23 655,00
61	Папка с боковым зажимом	и внутр. карманом, A4, синие	шт	10	530,00	5 300,00
62	Папка на кнопке	A4, с карманом, ассорти, 0,18мм	шт	14	205,00	2 870,00
63	Папка на резинках	пластик, A4, синий металлик, 0,5мм	шт	39	527,00	20 553,00
64	Скоросшиватель пластиковый	A4, ассорти, с перфорацией	шт	104	123,00	12 792,00
65	Скотч	48*50м, прозрачный, 50микрон	шт	71	220,00	15 620,00
66	Скотч	18*30м, прозрачный, упаковка 8шт, цена за 1 шт	шт	29	70,00	2 030,00

67	Регистратор	5см,черный,А4,ПВХ-одностор.,1500гр,метал,оконт,разобраный,50шт в кор	шт	36	580,00	20 880,00
68	Регистратор	5см,синяя,А4,ПВХ-одностор.,1500гр,металл.оконт.,разобраный,50шт в кор.	шт	115	580,00	66 700,00
69	Журнал входящей корреспонденции	плотная обложка	шт	10	1 280,00	12 800,00
70	Книга учета	96л,А4,картон переплет,линия,белая,скрепка,блок офсет,200*275	шт	6	324,00	1 944,00
71	Журнал исходящей корреспонденции	плотная обложка	шт	10	1 280,00	12 800,00
72	Книга учета	96л,А4,твердый переплет,клетка,синий Бумвинил	шт	10	1 430,00	14 300,00
73	Книга учета	80л,А4,скрепка,клетка	шт	22	350,00	7 700,00
74	Тетрадь	А5,96л.,клетка,бумвинил,ассорти	шт	36	240,00	8 640,00
75	Обложка для учебников	универсальная,ПВХ-поливинилхлорид,100мкм,232*450,50шт в упак.цена за 1 шт	шт	10	45,00	450,00
76	Антистеплер	цвет ассорти	шт	8	194,00	1 552,00
77	Лоток	горизонтальный,серый	шт	4	1 183,00	4 732,00
78	Дырокол	на 25 листов,ассорти,металлический корпус,с линейкой	шт	6	1 595,00	9 570,00
79	Калькулятор	бухгалтерский,12р.,206*155*35мм	шт	1	4 412,00	4 412,00
80	Ластик	58*24*12,белый	шт	35	74,00	2 590,00
81	Планшет	А4,зажим сверху,пластик,синий,одинарный	шт	2	590,00	1 180,00
82	Резинки для денег	50гр,60мм диам,толщ.2мм,цветная	упак	13	260,00	3 380,00
83	Точилка	пластмассовая,с 1 лезвием,контейнер	шт	18	90,00	1 620,00
84	Увлажнитель	для пальцев,гелевый,20г	шт	3	595,00	1 785,00
85	Набор офисн	вращающийся,10 предметов,ассорти	шт	8	4 100,00	32 800,00
86	Гвоздики	для доски,ассорти,в пластиковой коробке,35шт	шт	4	173,00	692,00
87	Батарейка	1.5V-LR03/AAA	шт	34	420,00	14 280,00
88	Батарейка	1.5V-LR6/AA	шт	34	420,00	14 280,00
89	Бумага	А4, 80 г/м2, 500л	пачка	380	1 280,00	486 400,00
90	Бумага	писчая А-4	шт	28	691,25	19 355,00
91	Фасковая бумага	210*18*12	шт	10	342,00	3 420,00
						1 250 761,00

И.о. генерального директора



Д.Н.Аманжулов